2026 年２月９日

各 位

会社名  ＳＰＫ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  沖  恭 一 郎

（コード：7466、東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO コーポレート統括本部長 小河 昌史

(TEL. 06-6454-2002)

2026 年３月期の期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年３月期(第 155 期)の１株当たり期末配当予想について、

下記のとおり修正(増配)することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正(増配)の理由

当社は、業績の伸長により強固な経営基盤の確保と財務内容の一層の充実を図るとともに、株主に

対する利益還元を経営の重要課題と認識し、継続的かつ安定的に配当していくことを基本としてお

ります。

当期の利益配当金につきましては、１株当たり期末配当 35 円を予定しておりましたが、業績が

順調に推移しておりますことを勘案し、５円増配し１株当たり期末配当 40 円とさせていただきます。

２．修正(増配)の内容

2026 年３月期（2025 年４月１日から 2026 年３月 31 日まで）の配当額

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期 末 年 間

前 回 予 想

（2025 年５月９日公表）

円 銭

33.00

円 銭

35.00

円 銭

68.00

今 回 修 正 予 想          －       40.00       73.00

当 期 実 績       33.00          －         －

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
      28.00       32.00       60.00

以上